

I. og M. Holmud Invest A/S
CVR-nr. 43200712
Islevdalvej 161
2610 Rødovre

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2016

Dirigent

Navn: Mary Holmud

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I. og M. Holmud Invest A/S
Islevdalvej 161
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43200712
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Mary Holmud
Ib Holmud
Suzan Holmud

Direktion

Ib Holmud

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 415 t.kr. mod et underskud på 263 t.kr. sidste år. Udviklingen anses for at være yderst tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.467 t.kr.

Forbedringen kan i væsentlig grad henføres til en positiv udvikling i dattervirksomheden A/S Holmud.

For regnskabsåret 2016/17 forventes udlejningssituationen at være uændret. Da resultatet for datterselskabet er budgetteret til at være negativt, forventes regnskabet for 2016/17 at udvise et mindre underskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	199.285	18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	401.286	(103)
Andre finansielle indtægter	175.239	168
Andre finansielle omkostninger	<u>(361.143)</u>	<u>(346)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	414.667	(263)
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>414.667</u>	<u>(263)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>414.667</u>	<u>(263)</u>
	<u>414.667</u>	<u>(263)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.227.549	6.347
Materielle anlægsaktiver	1	<u>6.227.549</u>	<u>6.347</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		918.630	517
Udskudt skat		280.891	281
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.199.521</u>	<u>798</u>
Anlægsaktiver		<u>7.427.070</u>	<u>7.145</u>
Andre tilgodehavender		27.561	17
Periodeafgrænsningsposter		2.042	0
Tilgodehavender		<u>29.603</u>	<u>17</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.127.286	587
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.127.286</u>	<u>587</u>
Likvide beholdninger		<u>767.120</u>	<u>826</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.924.009</u>	<u>1.430</u>
Aktiver		<u>9.351.079</u>	<u>8.575</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>2.967.212</u>	<u>2.552</u>
Egenkapital		<u>3.467.212</u>	<u>3.052</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.130.893</u>	<u>4.293</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.130.893</u>	<u>4.293</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	162.606	156
Gæld til tilknyttede virksomheder		804.582	321
Anden gæld		779.755	753
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.031</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.752.974</u>	<u>1.230</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.883.867</u>	<u>5.523</u>
Passiver		<u>9.351.079</u>	<u>8.575</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.552.545	3.052.545
Årets resultat	0	414.667	414.667
Egenkapital ultimo	500.000	2.967.212	3.467.212

Noter

	Grunde og bygninger kr.	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
	Udskudt skat kr.	Ejerandel %
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.320.741	
Kostpris ultimo	8.320.741	
Af- og nedskrivninger primo	(1.973.581)	
Årets afskrivninger	(119.611)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.093.192)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.227.549	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.900.000	280.891
Kostpris ultimo	1.900.000	280.891
Nedskrivninger primo	(1.382.656)	0
Andel af årets resultat	401.286	0
Nedskrivninger ultimo	(981.370)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	918.630	280.891
Dattervirksomheder:	Hjemsted	Retsform
A/S Holmud	Rødovre	A/S
		80,00
3. Virksomhedskapital	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000	500.000
	1.000	500.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
4. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	156	162.606	4.130.893	3.560.821
	156	162.606	4.130.893	3.560.821